Por lo anterior esta unidad administrativa da cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 78 de la Ley General 
de Mejora Regulatoria, al abrogar dos obligaciones regulatorias contempladas en su actual regulación, 
donde los beneficios ascienden a: $30,365.00 (treinta mil trescientos sesenta y cinco pesos 00/100 m.n.).